



**M Ě S T O**  
**BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV**

**Jiří Toman**  
**161**  
**Benátky nad Jizerou**  
**29471 Benátky nad Jizerou 1**  
IČ: 12540731

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka  
OISM/70998/2016

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav  
30.11.2016

**O b j e d n á v k a   č. 1403/2016**

Na základě cenové nabídky ze dne 29.11.2016, která tvoří nedílnou součástí této objednávky, objednáváme u Vás havarijní opravu výtluků místních komunikací ve Staré Boleslavi - ul. Káranská, Ztracená, Dukelská, Třebízského, výjezd z ul. pplk. Sochora, KáranskáxVestecká, LesníxVestecká, zast. bus Boleslavská

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!

Cena: 80 237,40 Kč vč. 21% DPH  
Termín: 9.12.2016

.....  
Hynek Homolka

**Poznámka:**

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110  
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:  
č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav  
Masarykovo nám. č. 1,2  
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav  
IČ: 00 240 079

## Cenová nabídka na havarijní opravu výtluků v MK ve Staré Boleslavi

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
	<b>ulice Káranská, Ztracená, Dukelská, Třebízského, výjezd z ul. pplk. Sochora, křižovatky Káranská x Vestecká, Lesní x Vestecká</b>				
	provizorní oprava výtluků teplou balenou směsí	t	13,60	3 300,00	<b>44 880,00 Kč</b>
	cena bez DPH	Kč			<b>44 880,00 Kč</b>
	<b>ulice Boleslavská zastávka BUS</b>				
1.	frézování živičného krytu v tl.8 cm vč.dobourání a odvozu odfrézovaného materiálu	m2	16,90	249,00	4 208,10 Kč
2.	řezání živičného krytu tl. 5 cm	bm	3,00	78,00	234,00 Kč
3.	vyrovnávka podkladu OKH tl. 4 cm	m2	11,70	288,00	3 369,60 Kč
4.	pokládka ABS tl. 4 cm	m2	28,60	323,00	9 237,80 Kč
	cena bez DPH	Kč			<b>17 049,50 Kč</b>
	<b>ulice Vestecká rektifikace UV</b>				
1.	řezání živičného krytu tl. 10 cm	bm	3,80	78,00	296,40 Kč
2.	bourání živičného krytu v tl. 10 cm vč.naložení, odvozu a uložení na skládku	m2	2,10	462,00	970,20 Kč
3.	rektifikace UV do 0,5m	ks	1,00	1 545,00	1 545,00 Kč
4.	pokládka ABS tl. 5 cm	m2	2,10	388,00	814,80 Kč
5.	pokládka OKH tl. 5 cm	m2	2,10	360,00	756,00 Kč
	cena bez DPH	Kč			<b>4 382,40 Kč</b>
	Celková cena bez DPH	Kč			66 311,90 Kč
	DPH	%	21,00		13 925,50 Kč
	<b>Celková cena s DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>80 237,40 Kč</b>

**fakturováno bude podle skutečně provedených prací**

Toman Jiří - majitel  
Kbel 161  
Benátky nad Jizerou

V Praze dne: 29.11.2016